
Ad Soyad Üst Bölüm Bölümü Kabul Belgesi Dezavantaj Önceki Hareketlilik Not Ort. Dil Puanı Toplam Puan Sonuç

BEM STAJ Konsorsiyumu
İr** Ka** Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Ticaret Ve Finansman (Yl) (Tezli) 10 87,6 51 79,3 ASIL-BEM

Er*** Av** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce İşletme 10 -10 79,4 73 76,2 ASIL-BEM

Ta******* Yo****** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce İşletme 10 -10 78,2 63 70,6 ASIL-BEM

Dumlupınar STAJ Konsorsiyumu
İp*** Ok****** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Dr) 10 -10 97,8 85 91,4 VETERİNER'den seçildi

Do********** Ça* Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 91,6 91 81,3 VETERİNER'den seçildi

Ra*** Ka***** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 76,8 84 80,4 ASIL-DUMLUPINAR

Bu**** Ku**** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,4 68 79,2 ASIL-DUMLUPINAR

Fe******** Ka** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 79,4 58 78,7 ASIL-DUMLUPINAR

An*** Ca* Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 78 74 76 VETERİNER'den seçildi

Ed******* Ey****** Fen Bilimleri Enstitüsü Harita Mühendisliği (Dr) 10 -20 99,2 72,5 75,85 TEKNO-STAJ'dan seçildi

Gi**** Öz*** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 85,8 65 75,4 EPO'dan seçildi

As*** Çe******* Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 67 77 72 EPO'dan seçildi

Ec** Bu***** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 75,8 86 70,9 EPO'dan seçildi

Nu*** Ta* Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Gıda Hijyeni Ve Teknolojisi (Dr) VAR -10 96,2 61,25 68,7 EPO'dan seçildi

Si**** Ya*** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 73,6 62 67,8 KA131'den seçildi

Ke**** Co**** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 77,2 58 67,6 KA131'den seçildi

Er**** Av** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) 10 -20 79,4 73 66,2 BEM'den seçildi

Fa********** Pa** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 75,2 56 65,6 KA131'den seçildi

Ay*** Aç***** Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Ve Çevre Tasarımı Pr. 10 -10 67,8 59 63,4 KA131'den seçildi

Se*********** Öz** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 75 50 62,5 KA131'den seçildi

Öz*** Çe*** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. 10 -20 79,8 63 61,4 GASTRO'dan seçildi

Ta******** Yo****** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) 10 -20 78,2 63 60,6 BEM'den seçildi

Sa**** Kı*** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 71,4 63 57,2 KA131'den seçildi

Ay*** Tu** Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Endüstriyel Tasarım Pr. 10 -20 77,2 57 57,1 KA131'den seçildi

Al****** Se** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 72,4 60 56,2 KA131'den seçildi

Eğitim Bilimleri STAJ Konsorsiyumu
Tu** Ka** Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilgiler Eğitimi (Dr) 10 96,6 55 85,8 ASIL-EĞİTİM BİLİMLERİ

İp** El*** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) 10 -10 74,4 95 84,7 ASIL-EĞİTİM BİLİMLERİ

Ha******** Ar**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) 10 65,6 81 83,3 ASIL-EĞİTİM BİLİMLERİ

Ad*** Ka******* Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) VAR -10 85,8 89 77,4 ASIL-EĞİTİM BİLİMLERİ

Ul******** Ak*** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) VAR -10 75,4 93 74,2 ASIL-EĞİTİM BİLİMLERİ

Ce*** To**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) VAR -20 83,4 90 66,7 KA131'den seçildi

Es***** Sa** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) VAR -10 74,6 76,25 65,4 KA131'den seçildi

Ke********* Aç**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) VAR -20 77,4 90 63,7 1.YEDEK

EPO STAJ Konsorsiyumu
İp*** Ok****** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Dr) 10 -10 97,8 85 91,4 VETERİNER'den seçildi

Gi**** Öz*** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 85,8 65 85,4 ASIL-EPO

As*** Çe******* Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 67 77 82 ASIL-EPO

Do********** Ça* Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 91,6 91 81,3 VETERİNER'den seçildi

Ec** Bu***** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 75,8 86 80,9 ASIL-EPO

Nu*** Ta* Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Gıda Hijyeni Ve Teknolojisi (Dr) VAR 96,2 61,25 78,7 ASIL-EPO

An*** Ca* Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 78 74 76 VETERİNER'den seçildi

Ed******* Ey****** Fen Bilimleri Enstitüsü Harita Mühendisliği (Dr) 10 -20 99,2 72,5 75,85 TEKNO-STAJ'dan seçildi

En*** Ye****** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. 10 -20 86 80 73 GASTRO'dan seçildi

Ra*** Ka***** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 76,8 84 70,4 DUMLUPINAR'dan seçildi

Bu**** Ku**** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 70,4 68 69,2 DUMLUPINAR'dan seçildi

Fe******** Ka** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 79,4 58 68,7 DUMLUPINAR'dan seçildi

Si**** Ya*** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 73,6 62 67,8 KA131'den seçildi

Ke**** Co**** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 77,2 58 67,6 KA131'den seçildi

Er**** Av** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) 10 -20 79,4 73 66,2 BEM'den seçildi

Fa*********  P*** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 75,2 56 65,6 KA131'den seçildi
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El****** Du****** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. 10 -20 80,6 67 63,8 GASTRO'dan seçildi

Ay*** Aç***** Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Ve Çevre Tasarımı Pr. 10 -10 67,8 59 63,4 KA131'den seçildi

Ta******** Yo****** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) 10 -20 78,2 63 60,6 BEM'den seçildi

Be********* Er*** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. 10 -30 76 80 58 GASTRO'dan seçildi

Sa**** Kı*** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 71,4 63 57,2 KA131'den seçildi

Ay*** Tu** Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Endüstriyel Tasarım Pr. 10 -20 77,2 57 57,1 KA131'den seçildi

Al****** Se** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 72,4 60 56,2 KA131'den seçildi

Es****** Sa** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) -20 74,6 76,25 55,4 KA131'den seçildi

Se*********** Öz** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 75 50 52,5 KA131'den seçildi

Gastronomi STAJ Konsorsiyumu
En** Ye****** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği PR. 10 -10 86 80 83 ASIL-GASTRO

El****** Du****** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği PR. 10 -10 80,6 67 73,8 ASIL-GASTRO

Öz** Çe*** Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları PR. 10 -10 79,8 63 71,4 ASIL-GASTRO

Au************** Pa******* Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları PR. 10 -10 72,2 67 69,6 ASIL-GASTRO

Be******** Er*** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği PR. 10 -20 76 80 68 ASIL-GASTRO

Veteriner STAJ Konsorsiyumu
İp** Ok****** Sağlık Bilimleri Ensitüsü Veterinerlik Cerrahisi (DR) 10 97,8 85 100 ASIL-VETERİNER

Do********* Ça* Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 91,6 91 91,3 ASIL-VETERİNER

An*** Ca* Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 78 74 86 ASIL-VETERİNER

Se*** Er*** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 75,4 61 78,2 ASIL-VETERİNER

Gi*** Öz*** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 85,8 65 75,4 EPO'dan seçildi

As** Çe******* Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 67 77 72 EPO'dan seçildi

Ec* Bu***** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 75,8 86 70,9 EPO'dan seçildi

Ra** Ka***** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 76,8 84 70,4 DUMLUPINAR'dan seçildi

Bu*** Ku**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 70,4 68 69,2 DUMLUPINAR'dan seçildi

Nu** Ta* Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. -10 96,2 61,2 68,7 KA131'den seçildi

Fe******* Ka** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 79,4 58 68,7 DUMLUPINAR'dan seçildi

Si*** Ya*** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 73,6 62 67,8 KA131'den seçildi

Ke*** Co**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 77,2 58 67,6 KA131'den seçildi

Fa********* Pa** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 75,2 56 65,6 KA131'den seçildi

Sa*** Kı*** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -20 71,4 63 57,2 KA131'den seçildi

Al****** Se** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -20 72,4 60 56,2 KA131'den seçildi

Se*********** Öz** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 75 50 52,5 KA131'den seçildi

TEKNO-STAJ Konsorsiyumu
Um** Ar**** Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği PR. 10 78,8 75 86,9 ASIL-TEKNO-STAJ

Ed****** Ey****** Fen Bilimleri Enstitüsü Harita Mühendisliği (Dr) 10 -10 99,2 72,5 85,85 ASIL-TEKNO-STAJ

Yeraltı Kaynakları ve Enerji Staj Konsorsiyumu
Fr*********** Mo************* Fen Bilimleri Enstitüsü Maden Mühendisliği(YL) 10 84,2 56 80,1 ASIL-YERALTI

ERASMUS+ KA131 STAJ 
Zü*** Ya******** Sağlık Bilimleri Ensitüsü Veterinerlik İç Hastalıkları (DR) 10 -10 92,8 93 92,9 ASIL-KA131

İp** Ok****** Sağlık Bilimleri Ensitüsü Veterinerlik Cerrahisi (DR) 10 -10 97,8 85 91,4 VETERİNER'den seçildi

Be********* Sa***** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği PR. 10 81,6 80 90,8 ASIL-KA131

Ce********* Ca**** Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik Eğitimi (YL) 10 -10 97,6 80 88,8 ASIL-KA131

Ra*** De***** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 10 -10 83,4 60 81,7 ASIL-KA131

Do********* Ça* Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 91,6 91 81,3 VETERİNER'den seçildi

Si*** Ya*** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 73,6 62 77,8 ASIL-KA131

Ke*** Co**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 77,2 58 77,6 ASIL-KA131

Ad*** Ka******* Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği PR. VAR -10 85,8 89 77,4 Eğitim Bilimlerinden seçildi

Um** Ar**** Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği PR. 10 -10 78,8 75 76,9 TEKNO-STAJ'dan seçildi

Bü*** Ok**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) 10 69,6 64 76,8 ASIL-KA131

An*** Ca* Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 78 74 76 VETERİNER'den seçildi

Ed****** Ey****** Fen Bilimleri Enstitüsü Harita Mühendisliği (Dr) 10 -20 99,2 72,5 75,85 TEKNO-STAJ'dan seçildi

Tu** Ka** Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilgiler Eğitimi (DR) 10 -10 96,6 55 75,8 Eğitim Bilimlerinden seçildi

Fa********* Pa** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 75,2 56 75,6 ASIL-KA131

Gi*** Öz*** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 85,8 65 75,4 EPO'dan seçildi

İp** El*** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği PR. 10 -20 74,4 95 74,7 Eğitim Bilimlerinden seçildi

Ay** Aç***** Güzel Sanatlar Fakütesi İç Mimarlık ve Çevre TasarımıPR: 10 67,8 59 73,4 ASIL-KA131



En** Ye****** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği PR. 10 -20 86 80 73 GASTRO'dan seçildi

Bo** Şa*** Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Endüstriyel Tasarım PR. 10 -10 85,8 60 72,9 ASIL-KA131

As** Çe******* Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 67 77 72 EPO'dan seçildi

Ec* Bu***** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 75,8 86 70,9 EPO'dan seçildi

Bu** Yı**** Güzel Sanatlar Fakütesi Çevre Tasarımı PR. 10 -20 86,2 75 70,6 ASIL-KA131

Ra** Ka***** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 76,8 84 70,4 ASIL-KA131

Au************** Pa******* Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları PR. 10 -20 72,2 67 59,6 GASTRO'dan seçildi

İr** Ka** Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Ticaret ve Finansman (YL) 10 -10 87,6 51 69,3 BEM'den seçildi

Bu*** Ku**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 70,4 68 69,2 DUMLUPINAR'dan seçildi

Nu** Ta* Sağlık Bilimleri Ensitiüsü Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi (DR) VAR -10 96,2 61,25 68,7 EPO'dan seçildi

Fe******* Ka** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 79,4 58 68,7 DUMLUPINAR'dan seçildi

Be******** Er*** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği PR. 10 -30 76 80 58 GASTRO'dan seçildi

Sa*** Kı*** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 71,4 63 67,2 ASIL-KA131

Ay** Tu** Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Endüstriyel Tasarım PR. 10 -10 77,2 57 67,1 ASIL-KA131

Ce*** To**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği PR. VAR -20 83,4 90 66,7 ASIL-KA131

Er*** Av** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) 10 -20 79,4 73 66,2 ASIL-KA131

Al***** Se** Veterinerlik Fakültesi Veteriner PR. 10 -10 72,4 60 66,2 ASIL-KA131

Es***** Sa** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği PR. VAR -10 74,6 76,25 65,4 ASIL-KA131

Ul******** Ak*** Eğitim Fakültesi İngilzce Öğretmenliği Pr. VAR -20 75,4 93 64,2 Eğitim Bilimlerinden seçildi

El****** Du****** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği PR. 10 -20 80,6 67 63,8 GASTRO'dan seçildi

Se*********** Öz** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 75 50 62,5 ASIL-KA131

Öz** Çe*** Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları PR. 10 -20 79,8 63 61,4 GASTRO'dan seçildi

Ta******* Yo****** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) 10 -20 78,2 63 60,6 ASIL-KA131

Ay**** Ce**** Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği PR. VAR -10 67,2 60 56,6 ASIL-KA131

Ya**** Ao** Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği PR. 10 -20 69,8 56 52,9 ASIL-KA131

Me***** Di*** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) Kabul Belgesi yok.

Fu***** Bo***** Veteriner Fakültesi Veteriner Pr. Kabul Belgesi yok.

Ta********* Ul**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) Kabul Belgesi yok.

El**** Ph*** Eğitim Fakültesi Matematik Eğitimi (Yl) (Tezli) Kabul Belgesi yok.

Na*********** Pu*** Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Kabul Belgesi yok.

Ca****** Ay*** Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Kabul Belgesi yok.

Me***** Çe*** Fen Bilimleri Enstitüsü Yenilenebilir Enerji Sistemleri Kabul Belgesi yok.

Os*********** Ab** Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği PR. Kabul Belgesi yok.

Öz** Kı****** Fen Bilimleri Enstitüsü Biyomedikal Mühendisliği Kabul Belgesi yok.

Yu******* Yı**** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri PR. Kabul Belgesi yok.

Su*********** Mo***** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) Kabul Belgesi yok.

Mi*** Sa******** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik PR. Kabul Belgesi yok.

Ma******** Gü*** Afyon Meslek Yüksekokulu Hibrid ve Elektrikli Araçlar Teknolojisi PR. Kabul Belgesi yok.

Öz*** Tu** Afyon Meslek Yüksekokulu Aşçılık PR. Kabul Belgesi yok.

Bü*** Ul****** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği PR. Kabul Belgesi yok.

Rü***** Ka** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği PR. Kabul Belgesi yok.

Ad********** Bo***** Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği PR. Kabul Belgesi yok.

Pu************* Nu*** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) Kabul Belgesi yok.

Fe********** Sö*** Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları PR. Kabul Belgesi yok.

Gi****** Er*** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği PR. Kabul Belgesi yok.

Geçersiz Başvurular


